Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Kopg ToBapy

41060021F

41060026F

41060029F

41060032F

41060033F

41060034F

41060037F

41060038F

BaHTaxoniglioMHiCTb
TOH

Ctpon kpyrnonpsagHiun FORANKRA R1

IHchopmauis npo ToBap

Martepian: 100% noniectep, ognHapHUiA pykas, BUCOKOSIKiCHe nosliedipHe BOSIOKHO
MapkyBaHHA: 3rigHo 3i ctaHgapToMm, CE-marked

CraHpgapt: EN 1492-2

MpuMmiTKa: 3a3Ha4YeHHs KOy BifoyBaeTbCs 3aC060M KOMbopy

EdpekTuBHA po60oya AOBXKUHA
m

0,5
15

2,5

Circumference length

m

10

Konip

®dioneToBwii
dioneToBwii
®dioneToBwii
dioneToBwii
dioneToBwii
dioneToBuit
dioneToBuit

dioneToBwit



41060039F

41060040F

41060044F

41060053F

41060054F

41060055F

41060056F

41060057F

41060058F

41060059F

41060060F

41060061F

41060063F

41060064F

41060071F

41060073F

41060074F

41060075F

41060076F

41060077F

41060080F

41060082F

41060083F

10

0,5

1,5

235

10

0,5

15

2,5

12

16

20

10

12

16

20

10

12

dioneToBwit

dioneToBwii

dioneToBwit

3eneHuii

3eneHuii

3eneHuii

3eneHuii

3eneHuii

3eneHnii

3eneHuit

3eneHnii

3eneHuii

3eneHuii

3eneHuii

>KoBTuit

>KoBTuit

>KoBTuit

>KoBTuit

>KoBTwit

YKoBTWit

YKoBTwit

YKoBTuit

XKoBTwit



41060085F

41060086F

41060087F

41060088F

41060089F

41060090F

41060091F

41060093F

41060094F

41060095F

41060096F

41060097F

41060103F

41060105F

41060106F

41060107F

41060108F

41060109F

41060110F

41060111F

41060113F

41060114F

41070200F

10

15

2,5

10

15

2,5

10

16

20

10

12

16

20

10

12

16

20

>KoBTwit

YKoBTuit

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Brown



41070201F

41070202F

41070203F

41070204F

41070160F

41070205F

41070206F

41070207F

41070208F

41060127F

41060129F

41060130F

41060266F

41060132F

41060135F

41060136F

41060137F

41060139F

41060179F

41060004F

41060006F

41060009F

41060010F

10

10

10

10

15

2,5

10

15

2,5

10

10

12

16

20

10

12

16

20

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

CuHili

CuHili

CuHin

CuHin

CuHin

CuHin

CuHin

CuHin

CuHin

CuHii

Orange

Orange

Orange

Orange



41060015F

41060016F

41060018F

41060024F

41060226F

41060227F

41060228F

41060229F

41060230F

41060231F

41060232F

41060194F

41060201F

41060233F

41060234F

41060046F

41060235F

41060236F

41060237F

41060223F

41060238F

41060239F

41060240F

10

10

10

10

12

12

12

12

12

12

12

12

15

15

15

15

15

15

15

15

20

20

20

10

10

10

10

12

16

20

10

12

16

20

10

12

16

20

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange



41060241F

41060051F

41060242F

41060243F

41060170F

41060244F

41060245F

41060246F

41060206F

41060247F

41060196F

41060248F

41060204F

41060249F

41060250F

41060251F

41060252F

41070142F

41060253F

41060254F

41060255F

41060256F

41060257F

20

20

20

20

20

25

25

25

25

25

25

25

25

30

30

30

30

30

30

30

30

35

35

10

10

10

10

12

16

20

10

12

16

20

10

12

16

20

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange



41060258F

41060259F

41060260F

41060261F

41060262F

41060263F

35

35

35

35

35

35

10

10

12

16

20

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange



	Строп круглопрядний FORANKRA R1

