



Строп круглопрядний FORANKRA R1

Інформація про товар

Матеріал: 100% поліестер, одинарний рукав, високоякісне поліефірне волокно

Маркування: Згідно зі стандартом, CE-marked

Стандарт: EN 1492-2

Примітка: зазначення коду відбувається засобом кольору

Код товару	Вантажопідйомність тон	Ефективна робоча довжина m	Circumference length m	Колір
41060021F	1	0,5	1	Фіолетовий
41060026F	1	1	2	Фіолетовий
41060029F	1	1,5	3	Фіолетовий
41060032F	1	2	4	Фіолетовий
41060033F	1	2,5	5	Фіолетовий
41060034F	1	3	6	Фіолетовий
41060037F	1	4	8	Фіолетовий
41060038F	1	5	10	Фіолетовий

41060039F	1	6	12	Фиолетовый
41060040F	1	8	16	Фиолетовый
41060044F	1	10	20	Фиолетовый
41060053F	2	0,5	1	Зеленый
41060054F	2	1	2	Зеленый
41060055F	2	1,5	3	Зеленый
41060056F	2	2	4	Зеленый
41060057F	2	2,5	5	Зеленый
41060058F	2	3	6	Зеленый
41060059F	2	4	8	Зеленый
41060060F	2	5	10	Зеленый
41060061F	2	6	12	Зеленый
41060063F	2	8	16	Зеленый
41060064F	2	10	20	Зеленый
41060071F	3	0,5	1	Жовтий
41060073F	3	1	2	Жовтий
41060074F	3	1,5	3	Жовтий
41060075F	3	2	4	Жовтий
41060076F	3	2,5	5	Жовтий
41060077F	3	3	6	Жовтий
41060080F	3	4	8	Жовтий
41060082F	3	5	10	Жовтий
41060083F	3	6	12	Жовтий

41060085F	3	8	16	Жовтий
41060086F	3	10	20	Жовтий
41060087F	4	1	2	Grey
41060088F	4	1,5	3	Grey
41060089F	4	2	4	Grey
41060090F	4	2,5	5	Grey
41060091F	4	3	6	Grey
41060093F	4	4	8	Grey
41060094F	4	5	10	Grey
41060095F	4	6	12	Grey
41060096F	4	8	16	Grey
41060097F	4	10	20	Grey
41060103F	5	1	2	Red
41060105F	5	1,5	3	Red
41060106F	5	2	4	Red
41060107F	5	2,5	5	Red
41060108F	5	3	6	Red
41060109F	5	4	8	Red
41060110F	5	5	10	Red
41060111F	5	6	12	Red
41060113F	5	8	16	Red
41060114F	5	10	20	Red
41070200F	6	1	2	Brown

41070201F	6	1,5	3	Brown
41070202F	6	2	4	Brown
41070203F	6	2,5	5	Brown
41070204F	6	3	6	Brown
41070160F	6	4	8	Brown
41070205F	6	5	10	Brown
41070206F	6	6	12	Brown
41070207F	6	8	16	Brown
41070208F	6	10	20	Brown
41060127F	8	1	2	Синій
41060129F	8	1,5	3	Синій
41060130F	8	2	4	Синій
41060266F	8	2,5	5	Синій
41060132F	8	3	6	Синій
41060135F	8	4	8	Синій
41060136F	8	5	10	Синій
41060137F	8	6	12	Синій
41060139F	8	8	16	Синій
41060179F	8	10	20	Синій
41060004F	10	1	2	Orange
41060006F	10	2	4	Orange
41060009F	10	3	6	Orange
41060010F	10	4	8	Orange

41060015F	10	5	10	Orange
41060016F	10	6	12	Orange
41060018F	10	8	16	Orange
41060024F	10	10	20	Orange
41060226F	12	1	2	Orange
41060227F	12	2	4	Orange
41060228F	12	3	6	Orange
41060229F	12	4	8	Orange
41060230F	12	5	10	Orange
41060231F	12	6	12	Orange
41060232F	12	8	16	Orange
41060194F	12	10	20	Orange
41060201F	15	1	2	Orange
41060233F	15	2	4	Orange
41060234F	15	3	6	Orange
41060046F	15	4	8	Orange
41060235F	15	5	10	Orange
41060236F	15	6	12	Orange
41060237F	15	8	16	Orange
41060223F	15	10	20	Orange
41060238F	20	1	2	Orange
41060239F	20	2	4	Orange
41060240F	20	3	6	Orange

41060241F	20	4	8	Orange
41060051F	20	5	10	Orange
41060242F	20	6	12	Orange
41060243F	20	8	16	Orange
41060170F	20	10	20	Orange
41060244F	25	1	2	Orange
41060245F	25	2	4	Orange
41060246F	25	3	6	Orange
41060206F	25	4	8	Orange
41060247F	25	5	10	Orange
41060196F	25	6	12	Orange
41060248F	25	8	16	Orange
41060204F	25	10	20	Orange
41060249F	30	1	2	Orange
41060250F	30	2	4	Orange
41060251F	30	3	6	Orange
41060252F	30	4	8	Orange
41070142F	30	5	10	Orange
41060253F	30	6	12	Orange
41060254F	30	8	16	Orange
41060255F	30	10	20	Orange
41060256F	35	1	2	Orange
41060257F	35	2	4	Orange

41060258F	35	3	6	Orange
41060259F	35	4	8	Orange
41060260F	35	5	10	Orange
41060261F	35	6	12	Orange
41060262F	35	8	16	Orange
41060263F	35	10	20	Orange